
UCHWAŁA NR LXIV/326/2022 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/268/2021 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Golubia-Dobrzynia 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1, art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 
poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Golubia-Dobrzynia na lata 2022 - 2040 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .../.../2022 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia ..................
2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 73 068 585,30 68 799 785,05 13 271 865,57 1 005 353,00 13 252 012,00 17 038 403,48 24 232 151,00 8 325 493,00 4 268 800,25 740 000,00 3 489 800,25

2023 70 556 755,47 53 101 218,34 10 350 897,00 1 573 869,00 13 998 507,00 9 306 790,00 17 871 155,34 9 152 101,74 17 455 537,13 1 143 000,00 15 996 537,13

2024 61 911 673,00 60 461 673,00 14 293 600,00 1 622 659,00 16 460 376,00 9 739 624,00 18 345 414,00 9 426 664,00 1 450 000,00 400 000,00 1 000 000,00

2025 63 224 954,52 62 874 954,52 15 022 574,00 1 672 961,00 17 768 172,00 9 712 800,00 18 698 447,52 9 709 464,00 350 000,00 300 000,00 0,00

2026 64 867 668,16 64 517 668,16 15 758 680,00 1 721 477,00 18 115 169,00 9 737 004,00 19 185 338,16 10 000 748,00 350 000,00 300 000,00 0,00

2027 66 354 155,29 66 304 155,29 16 530 855,00 1 771 400,00 18 532 897,00 9 770 914,00 19 698 089,29 10 300 770,00 50 000,00 0,00 0,00

2028 68 212 048,24 68 162 048,24 17 340 867,00 1 822 771,00 18 965 918,00 9 806 338,00 20 226 154,24 10 609 793,00 50 000,00 0,00 0,00

2029 70 118 831,70 70 068 831,70 18 173 229,00 1 873 809,00 19 410 431,00 9 842 943,00 20 768 419,70 10 928 087,00 50 000,00 0,00 0,00

2030 72 119 277,67 72 069 277,67 19 027 371,00 1 924 402,00 19 902 151,00 9 885 919,00 21 329 434,67 11 255 930,00 50 000,00 0,00 0,00

2031 74 199 167,51 74 149 167,51 19 921 657,00 1 976 361,00 20 413 204,00 9 930 845,00 21 907 100,51 11 593 608,00 50 000,00 0,00 0,00

2032 76 367 028,95 76 317 028,95 20 838 053,00 2 027 746,00 20 939 838,00 10 010 823,00 22 500 568,95 11 941 416,00 50 000,00 0,00 0,00

2033 78 584 577,07 78 534 577,07 21 796 603,00 2 080 467,00 21 485 059,00 10 061 144,00 23 111 304,07 12 299 658,00 50 000,00 0,00 0,00

2034 80 859 390,35 80 809 390,35 22 777 450,00 2 132 479,00 22 047 171,00 10 113 542,00 23 738 748,35 12 668 647,00 50 000,00 0,00 0,00

2035 82 610 152,63 82 560 152,63 23 779 658,00 2 183 658,00 22 045 372,00 10 168 108,00 24 383 356,63 13 048 706,00 50 000,00 0,00 0,00

2036 85 002 956,17 84 952 956,17 24 802 183,00 2 233 882,00 22 646 363,00 10 224 940,00 25 045 588,17 13 440 168,00 50 000,00 0,00 0,00
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2037 87 454 592,63 87 404 592,63 25 843 875,00 2 283 027,00 23 267 630,00 10 284 135,00 25 725 925,63 13 843 373,00 50 000,00 0,00 0,00

2038 89 965 078,07 89 915 078,07 26 903 474,00 2 330 971,00 23 909 968,00 10 345 805,00 26 424 860,07 14 258 674,00 50 000,00 0,00 0,00

2039 91 544 483,99 91 494 483,99 27 979 613,00 2 377 590,00 24 574 210,00 9 901 675,00 26 661 395,99 14 686 434,00 50 000,00 0,00 0,00

2040 94 179 577,34 94 129 577,34 29 098 798,00 2 425 142,00 25 261 812,00 9 943 486,00 27 400 339,34 15 127 027,00 50 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 79 213 821,01 71 084 258,05 30 452 615,35 0,00 0,00 1 117 177,00 0,00 0,00 8 129 562,96 8 129 562,960,00 312 001,16

2023 86 025 772,67 62 867 592,65 34 050 901,84 0,00 0,00 2 840 419,00 0,00 0,00 23 158 180,02 23 158 180,020,00 205 984,00

2024 66 898 591,56 58 397 948,00 33 378 543,00 0,00 0,00 2 892 837,00 0,00 0,00 8 500 643,56 8 500 643,560,00 0,00

2025 60 426 739,66 58 334 764,00 33 954 988,00 0,00 0,00 2 077 066,00 0,00 0,00 2 091 975,66 2 091 975,660,00 0,00

2026 63 940 033,04 58 873 162,00 34 588 484,00 0,00 0,00 1 108 488,00 0,00 0,00 5 066 871,04 5 066 871,040,00 0,00

2027 64 376 770,17 62 574 618,00 35 556 160,00 0,00 0,00 1 022 052,00 0,00 0,00 1 802 152,17 1 802 152,170,00 0,00

2028 66 164 663,12 63 900 786,00 36 583 247,00 0,00 0,00 968 285,00 0,00 0,00 2 263 877,12 2 263 877,120,00 0,00

2029 68 071 446,58 65 271 517,00 37 645 374,00 0,00 0,00 914 155,00 0,00 0,00 2 799 929,58 2 799 929,580,00 0,00

2030 69 556 204,27 66 878 901,00 38 924 652,00 0,00 0,00 850 223,00 0,00 0,00 2 677 303,27 2 677 303,270,00 0,00

2031 71 659 809,17 68 560 958,00 40 273 130,00 0,00 0,00 779 565,00 0,00 0,00 3 098 851,17 3 098 851,170,00 0,00

2032 73 904 108,11 70 311 755,00 41 679 387,00 0,00 0,00 707 239,00 0,00 0,00 3 592 353,11 3 592 353,110,00 0,00

2033 76 116 405,95 72 135 246,00 43 146 113,00 0,00 0,00 634 083,00 0,00 0,00 3 981 159,95 3 981 159,950,00 0,00

2034 78 369 390,35 74 035 560,00 44 676 137,00 0,00 0,00 560 937,00 0,00 0,00 4 333 830,35 4 333 830,350,00 0,00

2035 80 075 152,63 74 914 648,00 46 272 429,00 0,00 0,00 483 108,00 0,00 0,00 5 160 504,63 5 160 504,630,00 0,00

2036 82 467 952,17 76 777 907,00 47 938 082,00 0,00 0,00 208 786,00 0,00 0,00 5 690 045,17 5 690 045,170,00 0,00

2037 84 864 592,63 78 962 165,00 49 676 373,00 0,00 0,00 167 822,00 0,00 0,00 5 902 427,63 5 902 427,630,00 0,00

2038 87 125 078,07 81 237 197,00 51 490 705,00 0,00 0,00 126 049,00 0,00 0,00 5 887 881,07 5 887 881,070,00 0,00

2039 88 744 483,99 83 603 077,00 53 384 664,00 0,00 0,00 79 403,00 0,00 0,00 5 141 406,99 5 141 406,990,00 0,00

2040 90 733 581,34 86 071 796,00 55 362 007,00 0,00 0,00 35 541,00 0,00 0,00 4 661 785,34 4 661 785,340,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -6 145 235,71 0,00 7 466 734,73 995 000,00 0,00 1 314 253,00 987 753,98 5 157 481,73 5 157 481,73

2023 -15 469 017,20 0,00 17 751 000,00 17 751 000,00 15 469 017,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 -4 986 918,56 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 4 986 918,56 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 798 214,86 2 798 164,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 927 635,12 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 977 385,12 1 977 385,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 047 385,12 2 047 385,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 047 385,12 2 047 385,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 563 073,40 2 563 073,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 539 358,34 2 539 358,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 462 920,84 2 462 920,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 468 171,12 2 468 171,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 535 000,00 2 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 535 004,00 2 535 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 3 445 996,00 2 445 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 499,02 1 321 499,02 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 982,80 2 281 982,80 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 081,44 2 013 081,44 346 276,53 0,00 346 276,53

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 798 214,86 2 798 214,86 346 276,53 0,00 346 276,53

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 927 635,12 927 635,12 346 276,53 0,00 346 276,53

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 385,12 1 977 385,12 346 276,53 0,00 346 276,53

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 385,12 2 047 385,12 346 276,53 0,00 346 276,53

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 385,12 2 047 385,12 346 276,53 0,00 346 276,53

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 563 073,40 2 563 073,40 246 276,52 0,00 246 276,52

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 539 358,34 2 539 358,34 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 462 920,84 2 462 920,84 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 171,12 2 468 171,12 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535 000,00 2 535 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535 004,00 2 535 004,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445 996,00 3 445 996,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 611 593,28 0,00 -2 284 473,00 4 187 261,730,00

2023 x x x x 0,00 34 080 610,48 0,00 -9 766 374,31 -9 766 374,310,00

2024 x x x x 0,00 39 067 529,04 0,00 2 063 725,00 2 063 725,000,00

2025 x x x x 0,00 36 269 314,18 0,00 4 540 190,52 4 540 190,520,00

2026 x x x x 0,00 35 341 679,06 0,00 5 644 506,16 5 644 506,160,00

2027 x x x x 0,00 33 364 293,94 0,00 3 729 537,29 3 729 537,290,00

2028 x x x x 0,00 31 316 908,82 0,00 4 261 262,24 4 261 262,240,00

2029 x x x x 0,00 29 269 523,70 0,00 4 797 314,70 4 797 314,700,00

2030 x x x x 0,00 26 706 450,30 0,00 5 190 376,67 5 190 376,670,00

2031 x x x x 0,00 24 167 091,96 0,00 5 588 209,51 5 588 209,510,00

2032 x x x x 0,00 21 704 171,12 0,00 6 005 273,95 6 005 273,950,00

2033 x x x x 0,00 19 236 000,00 0,00 6 399 331,07 6 399 331,070,00

2034 x x x x 0,00 16 746 000,00 0,00 6 773 830,35 6 773 830,350,00

2035 x x x x 0,00 14 211 000,00 0,00 7 645 504,63 7 645 504,630,00

2036 x x x x 0,00 11 675 996,00 0,00 8 175 049,17 8 175 049,170,00

2037 x x x x 0,00 9 085 996,00 0,00 8 442 427,63 8 442 427,630,00

2038 x x x x 0,00 6 245 996,00 0,00 8 677 881,07 8 677 881,070,00

2039 x x x x 0,00 3 445 996,00 0,00 7 891 406,99 7 891 406,990,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 057 781,34 8 057 781,340,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,71% -2,19% 10,10% 12,07% TAK TAK-0,76%

2023 11,70% -15,77% 7,78% 9,76% NIE NIE-13,16%

2024 8,99% 9,77% 3,62% 5,60% NIE NIE10,56%

2025 8,52% 12,45% 3,51% 5,49% NIE NIEx

2026 3,08% 12,33% 2,45% 4,36% NIE TAKx

2027 4,69% 8,40% 3,01% 4,92% NIE TAKx

2028 4,57% 8,96% 3,48% 5,39% NIE TAKx

2029 4,34% 9,48% 4,85% 4,85% TAK TAKx

2030 5,09% 9,71% 6,52% 6,52% TAK TAKx

2031 5,17% 9,92% 10,16% 10,16% TAK TAKx

2032 4,78% 10,12% 10,18% 10,18% TAK TAKx

2033 4,53% 10,27% 9,85% 9,85% TAK TAKx

2034 4,32% 10,38% 9,55% 9,55% TAK TAKx

2035 4,17% 11,23% 9,83% 9,83% TAK TAKx

2036 3,67% 11,22% 10,16% 10,16% TAK TAKx

2037 3,58% 11,16% 10,41% 10,41% TAK TAKx

2038 3,73% 11,06% 10,61% 10,61% TAK TAKx

2039 3,53% 9,77% 10,78% 10,78% TAK TAKx

2040 4,14% 9,61% 10,73% 10,73% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 35 162,50 35 162,50 35 162,50 2 166 824,25 2 166 824,25 2 166 824,25 70 905,62 70 905,62 34 405,62

2023 0,00 0,00 0,00 1 560 530,13 1 560 530,13 1 560 530,13 20 524,50 20 524,50 2 524,50

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 759 944,68 759 944,68 702 540,17 2 306 406,00 0,00 2 306 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 852 694,02 1 852 694,02 1 852 694,02 22 833 180,02 0,00 22 833 180,02 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 788 498,00 0,00 7 788 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 321 499,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 281 982,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 013 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 798 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 863 573,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 940 358,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 504 420,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 304 421,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .../.../2022 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z
dnia .................. 2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 33 013 794,02 2 306 406,00 22 833 180,02 7 788 498,00 0,00 33 013 794,02

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 33 013 794,02 2 306 406,00 22 833 180,02 7 788 498,00 0,00 33 013 794,02

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 892 679,02 14 765,00 1 852 694,02 0,00 0,00 1 892 679,02

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 892 679,02 14 765,00 1 852 694,02 0,00 0,00 1 892 679,02

1.1.2.1
Remont tzw. Domku Pod Kapturem w Golubiu-Dobrzyniu - Remont tzw.
Domku Pod Kapturem w Golubiu-Dobrzyniu

Urząd Miasta (J) 2021 2023 1 512 304,02 12 305,00 1 487 694,02 0,00 0,00 1 512 304,02

1.1.2.2
Budowa skateparku na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Golubiu-
Dobrzyniu - II etap - Budowa skateparku na terenie Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Golubiu-Dobrzyniu - II etap

Urząd Miasta (J) 2020 2023 180 375,00 2 460,00 165 000,00 0,00 0,00 180 375,00

1.1.2.3
Poprawa dostępności w Miejskim Ośrodku Polityki Społecznej w
Golubiu-Dobrzyniu - Poprawa dostępności w Miejskim Ośrodku Polityki
Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu

Urząd Miasta (J) 2022 2023 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 31 121 115,00 2 291 641,00 20 980 486,00 7 788 498,00 0,00 31 121 115,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 31 121 115,00 2 291 641,00 20 980 486,00 7 788 498,00 0,00 31 121 115,00

1.3.2.6 Modernizacja stadionu OSiR - Modernizacja stadionu OSiR Urząd Miasta (J) 2021 2024 12 849 966,00 794 976,00 4 211 502,00 7 788 498,00 0,00 12 849 966,00

1.3.2.7
Modernizacja targowiska miejskiego w Golubiu-Dobrzyniu -
Modernizacja targowiska miejskiego w Golubiu-Dobrzyniu

Urząd Miasta (J) 2022 2023 8 000 000,00 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

1.3.2.8
Budowa Obwodnicy miasta Golubia-Dobrzynia - Budowa Obwodnicy
miasta Golubia-Dobrzynia

Urząd Miasta (J) 2022 2023 235 238,00 50 000,00 185 238,00 0,00 0,00 235 238,00

1.3.2.9

Budowa ulicy Sosnowej nr 110635C (0+000,00 km-0+438,23 km) oraz
ulicy Kalinowej nr 110615C (0+000,00 km-0+106,43 km) - Budowa
ulicy Sosnowej nr 110635C (0+000,00 km-0+438,23 km) oraz ulicy
Kalinowej nr 110615C (0+000,00 km-0+106,43 km)

Urząd Miasta (J) 2022 2023 1 800 000,00 930 000,00 870 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00

1.3.2.10
Budowa Ronda - Piłsudskiego, Sokołowska, Rypińska - Budowa
Ronda - Piłsudskiego, Sokołowska, Rypińska

Urząd Miasta (J) 2022 2023 37 411,00 16 665,00 20 746,00 0,00 0,00 37 411,00

1.3.2.11

Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół Miejskich z
zastosowaniem odnawialnych źródeł energii - Kompleksowa
termomodernizacja Zespołu Szkół Miejskich z zastosowaniem
odnawialnych źródeł energii

Urząd Miasta (J) 2020 2023 8 005 500,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 8 005 500,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.12

Zniesienie barier transportowych - zakup auta do przewozu dzieci z
niepełnosprawnościami z Gminy Miasto Golub-Dobrzyń - Zniesienie
barier transportowych - zakup auta do przewozu dzieci z
niepełnosprawnościami z Gminy Miasto Golub-Dobrzyń

Urząd Miasta (J) 2022 2023 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 193 000,00
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Objaśnienia 
 
 

Uwagi ogólne / Uzasadnienie 

 

W ramach niniejszej uchwały zmieniającej uchwałę Nr LI/268/2021 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 
z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 
Golubia-Dobrzynia, wprowadzono następujące zmiany: 

1) Dostosowano dane dotyczące 2022 rok do aktualnie przedłożonego projektu zmian planu 
budżetu na 2022 rok. 

2) Zaktualizowano dane dotyczące lat 2022-2034 oraz dodano dane dotyczące lat 2035-2040, w 
szczególności w związku: 

  ze zmianą harmonogramu realizacji zadania pn. „Modernizacja stadionu OSiR” -   
zaplanowano na realizację tego zadania wydatki odpowiednio w 2022 r. w wysokości 
794.976,00 zł, w 2023 r. w wysokości 4.211.502,00 zł (w tym planowane dofinansowane 
zewnętrzne w wysokości 2.000.000,00 zł) oraz w 2024 r. w wysokości 7.788.498,00 zł (w 
tym planowane dofinansowane zewnętrzne w wysokości 1.000.000,00 zł); 

  ze zmianą harmonogramu realizacji zadania pn. „Modernizacja targowiska miejskiego w 
Golubiu-Dobrzyniu” -   zaplanowano na realizację tego zadania wydatki odpowiednio w 
2022 r. w wysokości 500.000,00 zł, w 2023 r. w wysokości 7.500.000,00 zł (w tym 
planowane dofinansowane zewnętrzne w wysokości 4.800.000,00 zł); 

  ze zmianą harmonogramu realizacji zadania pn. „Budowa Obwodnicy miasta Golubia-
Dobrzynia” -   zaplanowano na realizację tego zadania wydatki odpowiednio w 2022 r. w 
wysokości 50.000,00 zł, w 2023 r. w wysokości 185.238,00 zł; 

  ze zmianą harmonogramu realizacji zadania pn. „Budowa ulicy Sosnowej nr 110635C 
(0+000,00 km-0+438,23 km) oraz ulicy Kalinowej nr 110615C (0+000,00 km-0+106,43 
km)”, planując na realizację tego zadania wydatki odpowiednio w 2022 r. w wysokości 
930.000,00 zł (w tym planowane dofinansowane zewnętrzne w wysokości 528.000,00 zł) 
oraz w 2023 r. w wysokości 870.000,00 zł (w tym planowane dofinansowane zewnętrzne w 
wysokości 436.007,00 zł); 

  z uwzględnieniem zadania pn. „Budowa Ronda - Piłsudskiego, Sokołowska, Rypińska”, 
planując na realizację tego zadania wydatki odpowiednio w 2022 r. w wysokości 16.665,00 
zł oraz w 2023 r. w wysokości 20.746,00 zł; 

  z uwzględnieniem zadania pn. „Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół Miejskich 
z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii”, planując na realizację tego zadania wydatki 
w 2023 r. w wysokości 8.000.000,00 zł (w tym planowane dofinansowane zewnętrzne w 
wysokości 7.200.000,00 zł) - zgodnie z założeniami zadanie planowane jest do rozpoczęcia 
w 2022 r.; 

  z uwzględnieniem zadania pn. „Zniesienie barier transportowych - zakup auta do przewozu 
dzieci z niepełnosprawnościami z Gminy Miasto Golub-Dobrzyń”, planując na realizację 
tego zadania wydatki w 2023 r. w wysokości 193.000,00 zł (w tym planowane 
dofinansowane zewnętrzne w wysokości 120.000,00 zł)  - zgodnie z założeniami zadanie 
planowane jest do rozpoczęcia w 2022 r.; 

  z uwzględnieniem zadania pn. „Remont tzw. Domku Pod Kapturem w Golubiu-Dobrzyniu”, 
planując na realizację tego zadania wydatki odpowiednio w 2022 r. w wysokości 12.305,00 
zł oraz w 2023 r. w wysokości 1.487.694,02 zł (w tym planowane dofinansowane 
zewnętrzne w wysokości 1.413.309,26 zł); 

  z uwzględnieniem zadania pn. „Budowa skateparku na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
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Golubiu-Dobrzyniu - II etap”, planując na realizację tego zadania wydatki odpowiednio w 
2022 r. w wysokości 2.460,00 zł oraz w 2023 r. w wysokości 165.000,00 zł (w tym 
planowane dofinansowane zewnętrzne w wysokości 147.220,87 zł); 

  z uwzględnieniem zadania pn. „Poprawa dostępności w Miejskim Ośrodku Polityki 
Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu”, planując na realizację tego zadania wydatki w 2023 r. w 
wysokości 200.000,00 zł (wydatki majątkowe) (w tym planowane dofinansowane 
zewnętrzne w wysokości 156.000,00 zł)  - zgodnie z założeniami zadanie planowane jest do 
rozpoczęcia w 2022 r., w ramach przedmiotowego zadania planowane są ponadto wydatki 
bieżące w 2023 r. w wysokości 52.417,50 zł (w tym planowane dofinansowane zewnętrzne 
w wysokości 52.417,50 zł); 

  ze zmianą wysokości i harmonogramu uruchamiania zaplanowanego kredytu – w ramach 
przychodów budżetu planuje się uruchomienie kredytu odpowiednio w 2022 r. w wysokości 
995.000,00 zł, w 2023 r. w wysokości 17.751.000,00 zł oraz w 2024 r. w wysokości 
7.000.000,00 zł (w związku z zaplanowanymi zadaniami inwestycyjnymi oraz planowanymi 
dochodami i wydatkami w latach 2023-2024); 

  ze zmianą wysokości i harmonogramu spłaty zaplanowanego kredytu – w ramach 
rozchodów budżetu planuje się spłatę kredytu uruchamianego odpowiednio w 2022 r. w 
latach 2027 - 2033, w 2023 - 2024 r. w latach 2028 - 2040; 

  ze zmianą założeń w zakresie planowanych dochodów i wydatków od 2023 r. oraz kwoty 
długu (uwzględniając powyższe zmiany oraz zmiany określone w przedłożonym projekcie 
budżetu na 2022 r.). 

3) Dokonano zmiany / uzupełniania danych dotyczących wykazu przedsięwzięć. W 
przedmiotowym wykazie: 

  zmienia się harmonogram realizacji zadania pn. „Modernizacja stadionu OSiR” -   
zaplanowano na realizację tego zadania wydatki odpowiednio w 2022 r. w wysokości 
794.976,00 zł, w 2023 r. w wysokości 4.211.502,00 zł (w tym planowane dofinansowane 
zewnętrzne w wysokości 2.000.000,00 zł) oraz w 2024 r. w wysokości 7.788.498,00 zł (w 
tym planowane dofinansowane zewnętrzne w wysokości 1.000.000,00 zł); 

  zmienia się harmonogram realizacji zadania pn. „Modernizacja targowiska miejskiego w 
Golubiu-Dobrzyniu” -   zaplanowano na realizację tego zadania wydatki odpowiednio w 
2022 r. w wysokości 500.000,00 zł, w 2023 r. w wysokości 7.500.000,00 zł (w tym 
planowane dofinansowane zewnętrzne w wysokości 4.800.000,00 zł); 

  zmienia się harmonogram realizacji zadania pn. „Budowa Obwodnicy miasta Golubia-
Dobrzynia” -   zaplanowano na realizację tego zadania wydatki odpowiednio w 2022 r. w 
wysokości 50.000,00 zł, w 2023 r. w wysokości 185.238,00 zł; 

  zmienia się harmonogram realizacji zadania pn. „Budowa ulicy Sosnowej nr 110635C 
(0+000,00 km-0+438,23 km) oraz ulicy Kalinowej nr 110615C (0+000,00 km-0+106,43 
km)”, planując na realizację tego zadania wydatki odpowiednio w 2022 r. w wysokości 
930.000,00 zł (w tym planowane dofinansowane zewnętrzne w wysokości 528.000,00 zł) 
oraz w 2023 r. w wysokości 870.000,00 zł (w tym planowane dofinansowane zewnętrzne w 
wysokości 436.007,00 zł); 

  uwzględnia się zadanie pn. „Budowa Ronda - Piłsudskiego, Sokołowska, Rypińska”, 
planując na realizację tego zadania wydatki odpowiednio w 2022 r. w wysokości 16.665,00 
zł oraz w 2023 r. w wysokości 20.746,00 zł; 

  uwzględnia się zadanie pn. „Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół Miejskich z 
zastosowaniem odnawialnych źródeł energii”, planując na realizację tego zadania wydatki w 
2023 r. w wysokości 8.000.000,00 zł (w tym planowane dofinansowane zewnętrzne w 
wysokości 7.200.000,00 zł) - zgodnie z założeniami zadanie planowane jest do rozpoczęcia 
w 2022 r.; 
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  uwzględnia się zadanie pn. „Zniesienie barier transportowych - zakup auta do przewozu 
dzieci z niepełnosprawnościami z Gminy Miasto Golub-Dobrzyń”, planując na realizację 
tego zadania wydatki w 2023 r. w wysokości 193.000,00 zł (w tym planowane 
dofinansowane zewnętrzne w wysokości 120.000,00 zł)  - zgodnie z założeniami zadanie 
planowane jest do rozpoczęcia w 2022 r.; 

  uwzględnia się zadanie pn. „Remont tzw. Domku Pod Kapturem w Golubiu-Dobrzyniu”, 
planując na realizację tego zadania wydatki odpowiednio w 2022 r. w wysokości 12.305,00 
zł oraz w 2023 r. w wysokości 1.487.694,02 zł (w tym planowane dofinansowane 
zewnętrzne w wysokości 1.413.309,26 zł); 

  uwzględnia się zadanie pn. „Budowa skateparku na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Golubiu-Dobrzyniu - II etap”, planując na realizację tego zadania wydatki odpowiednio w 
2022 r. w wysokości 2.460,00 zł oraz w 2023 r. w wysokości 165.000,00 zł (w tym 
planowane dofinansowane zewnętrzne w wysokości 147.220,87 zł); 

  uwzględnia się zadanie pn. „Poprawa dostępności w Miejskim Ośrodku Polityki Społecznej 
w Golubiu-Dobrzyniu”, planując na realizację tego zadania wydatki w 2023 r. w wysokości 
200.000,00 zł (wydatki majątkowe) (w tym planowane dofinansowane zewnętrzne w 
wysokości 156.000,00 zł)  - zgodnie z założeniami zadanie planowane jest do rozpoczęcia w 
2022 r., w ramach przedmiotowego zadania planowane są ponadto wydatki bieżące w 2023 
r. w wysokości 52.417,50 zł (w tym planowane dofinansowane zewnętrzne w wysokości 
52.417,50 zł). 

W zakresie realizacji wymogów określonych art. 242 i 243 ustawy o finansach publicznych, 
uwzględniono w szczególności zapisy: 

  art. 9 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw; 

  art. 7 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych innych ustaw. 
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